
Uchwała nr 1/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

im. Kornela Makuszyńskiego w Długiem 

z dnia 30 sierpnia 2021r. 

 

w sprawie ustalenia sposobu wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 

z 2018 r. poz. 996 ze zm.) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej w Długiem postanawia: 

                                                                        

 

§ 1 
Uchwalić ustalanie sposobu wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego w celu 

doskonalenia pracy Rady Pedagogicznej w Szkole Podstawowej w Długiem zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

                                                

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Długiem. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 sierpnia 2021r. 

 

 

………….……………………………………… 

 (podpis przewodniczącego rady pedagogicznej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

Wnioski z nadzoru pedagogicznego: 

1. Należy kłaść szczególny nacisk na rozpoznawanie możliwości psychofizycznych, potrzeb 

rozwojowych, sytuacji społecznej uczniów oraz ich stylów uczenia się,  

2. Wszyscy nauczyciele winni prowadzić działania uwzględniające indywidualizację procesu 

edukacji w odniesieniu do każdego ucznia, 

3. Oferta zajęć pozalekcyjnych winna być w pełni dostosowana do potrzeb i zainteresowań 

uczniów,  

4. Należy dołożyć wszelkich starań, aby plan lekcji uwzględniał przede wszystkim potrzeby 

edukacyjne i bezpieczeństwo uczniów,  

5. Podejmowane działania wychowawcze i profilaktyczne, w tym program wychowawczo- 

profilaktyczny, winien być opracowywany, analizowany, oceniany i modyfikowany wspólnie  

z uczniami i rodzicami,  

6. Szczególnie tam, gdzie kontakt z rodzicem /opiekunem prawnym ucznia jest utrudniony 

wychowawcy oraz nauczyciele przedmiotów podejmą starania nawiązania tegoż kontaktu,  

7. W dalszym ciągu należy czynić starania, aby wspólnie poprawiać wizerunek szkoły  

w środowisku lokalnym oraz realizować działalność promocyjną szkoły oraz podejmować 

kolejne inicjatywy promujące szkołę wśród społeczności lokalnej,  

8. Nauczyciele winni wypracować i stosować metody zachęcające uczniów do pracy nad sobą, 

promować wśród nich wartość edukacji, a osiągnięcia i wyniki upowszechniać,  

9. Należy w dalszym ciągu dbać o higieniczne i bezpieczne warunku pracy i nauki zgodnie 

z obostrzeniami,    

10. Należy poszerzać i uzupełniać wiedzę wszystkich członków Rady Pedagogicznej w zakresie 

praw i obowiązków oraz przestrzegania obowiązujących przepisów prawa, zwłaszcza 

przepisów wewnątrzszkolnych.  

 

 

Wnioski dotyczące podnoszenia jakości pracy szkoły: 

 

1. Realizacja podstawy programowej przebiegała sprawnie, ale sytuacja z ograniczeniem 

funkcjonowania placówek związanym z pandemią COVID-19 doprowadziła do tego, 

że niektóre treści podstawy programowej zostaną zrealizowane w przyszłym roku 

szkolnym. 

2. Wyniki egzaminu ósmoklasisty były wyższe niż w ubiegłym roku szkolnym, jednak nadal 

należy pracować nad rozwijaniem umiejętności matematycznych u uczniów. 



3. Przestrzegane były zasady bezpieczeństwa. 

4. Nauczyciele dbali o przestrzeganie norm społecznych i zasad bezpieczeństwa, ucząc 

prawidłowych zachowań. 

5. Rodzice byli informowani o niewłaściwym zachowaniu dziecka w celu ujednolicenia 

systemu nagradzania i stosowania pozytywnych wzmocnień. 

 

Inne: 

1. Wprowadzić obiady w szkole: zastosować odpowiednie procedury i właściwą 

organizację zgodną  z wytycznymi Głównego  Inspektoratu Sanitarnego.  

 

 

 

  

 


